
Z-WARE
Horákovská 7, Brno, 628 00 Brno

544 211 197

Nabídka č. 165

Nabídka na stravovací systém BonAp

Pro: Hodonín ISŠ
p. Klouparová
Lípová alej 21
695 03 Hodonín

Datum odeslání: 25.10.2010 07:13

Vypracoval: ZVL
vladimir.zavrel@z-ware.cz
603 521 034



Z-WARE
Horákovská 7, Brno, 628 00 Brno

544 211 197

25.10.2010 2 ZVL

Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si Vám předložit nabídku našich produktů a služeb. Tato nabídka platí jeden měsíc od odeslání. V případě
jakýchkoliv nejasností nebo nedostatku informací nás neváhejte kontaktovat. Níže naleznete detailní popis nabídky.

Nabízíme vám přechod z vámi používaného systému pro vedení agendy jídelny (JIW) na novou generaci-BonAp.
Hlavní a zásadní rozdíly jsou tři:
1. Jedná se o systém běžící na SQL databázi místo na DBF souborech.
2. Všechny prvky systému (uživatelské programy, terminály, objednávkové boxy, internetové objednávky, ...) používají
jedinou a jednotnou databázi. Vše je tedy od počátku ON-LINE. Neprovádí se žádné posílání dat do terminálů, posílání
objednávek na internet apod.
3. Součástí systému je i modul internetových objednávek, který umožňuje komfortní objednávání z libovolného PC
připojeného  internetu. Podstatnou výhodou je možnost využití burzy jídel.
Ceny ve středním sloupci nabídky (Jednotková cena) jsou naše běžné, ceny v pravém sloupci jsou ceny po slevě, které
můžeme nabídnou vzhledem k tomu, že známe váš provoz.
Věřím, že vás naše objednávka zaujme.
Vladimír Zavřel
603 521 034

Shrnutí nabídky

Položka Množství Jedn.cena Cena
 0,00

Hardware specifický (terminály aj.)  

Záložní zdroj 1,0 ks 1 990,00 1 990,00
Stručný popis: Základní typ záložního zdroje 12V. Vhodný pro napájení až 3 terminálů.

Převodník 232/485 1,0 ks 1 900,00 1 900,00
Stručný popis: Zařízení zajišťující fyzické připojení terminálů ke sběrnici RS485.

USB čtečka EM 1,0 ks 4 900,00 4 900,00
Stručný popis: Nejčastěji používaný typ bezkontaktní identifikace (Proxy 125 kHz, EM4102), 64 bit read only.

 
Terminál výdejový Komfort s porcemi 2,0 ks 14 000,00 25 200,00

Stručný popis: Výdejový terminálu zobrazuje počet porcí, jméno a kredit strávníka.

Čtečka USB bezkontaktní Proxy 125, EM4102 2,0 ks 4 900,00 9 800,00
Stručný popis: Čtečka pro zjednodušení evidence čipů při jejich zadávání, výměně a pod. Zrychluje a zpřesňuje obsluhu strváníků.

 43 790,00

Služby  

Doprava (auto) 140,0 km 5,00 700,00
Servisní práce u zákazníka 10,0 ks 490,00 4 900,00

Stručný popis: Zahrnuje montáž všech položek nabídky (bez volitelných položek). Předpokládá se běžná obtížnost kabeláže a montáže.

Nastavení systému u zákazníka 6,0 ks 690,00 4 140,00
Stručný popis: Nastavení systému na předem připravených počítačích se vhodně nastavenými přístupovými právy.

Školení obsluhy 10,0 ks 590,00 5 900,00
Stručný popis: Předpokládáme připojení do sítě LAN, zřízení uživatele lokálními administrátorskými právy a přítomnost ITM.

Import dat 3,0 ks 590,00 1 770,00
Stručný popis: Import dat z JIW

 17 410,00

Software  

BonAp Stravné multilicence školy, státní správa 1,0 ks 15 000,00 13 000,00
Stručný popis: Modul Strávníci z komplexního SW BonAp pro vedení agendy jídelny. Obsahuje evidenci strávníků, jejich objednávky, vyúčtování,
import plateb z bank atd.



Z-WARE
Horákovská 7, Brno, 628 00 Brno

544 211 197

25.10.2010 3 ZVL

BonAp Sklad mono 1,0 ks 8 500,00 8 500,00
Stručný popis:

 
BonAp Výdej 2,0 ks 8 000,00 12 800,00

Stručný popis: SW modul zajišťující komunikaci s výdejovými, objednávkovými, minutkovými i informačními terminály.

Internetové objednávky 1,0 ks 13 000,00 12 000,00
Stručný popis: Slouží k objednávání stravy po internetu, ke sledování vydané stravy aj. Možnost burzy jídel.

SW pro objednávání Kiosek 2,0 ks 3 900,00 7 800,00
Stručný popis: Integrace PC zákazníka do systému a nastavení do módu kiosek

Integrace PC zákazníka do systému a nastavení do módu kiosek.
PC musí být vybaven monitorem a myší (zajišťuje zpravidla zákazník), dodávatel systému doplní sestavu o
USB čtečku.

 54 100,00

Volitelné položky  

Terminál objednávkový 1,0 ks 14 000,00 12 900,00
Stručný popis: Zařízení pro objednávání stravy. Zobrazuje jméno, kredit strávníka a přehled jeho objednávek.

Box objednávkový s dotykovou obrazovkou 17" 1,0 ks 37 000,00 37 000,00
Stručný popis: Kompaktní objednávkové místo (PC, čtečka, dotykový displej, záložní zdroj)

Box objednávkový Eagl s dotykovou obrazovkou
17"

1,0 ks 77 000,00 77 000,00

Stručný popis:

Touch screen Antivandal (s tvrzeným sklem)-
příplatek

1,0 ks 10 000,00 10 000,00

Stručný popis:

Modul hlasový k výdejovému terminálu Komfort 2,0 ks 4 000,00 8 000,00
Stručný popis: Hlasový modul pro slovní signalizaci vydávané stravy

Panel pro náhradní výdej bez karty 2,0 ks 3 000,00 6 000,00
Stručný popis: Modul s tlačítkovou klávesnicí pro zadávání výdeje bez identifikačního prvku

 

 0,00

Položky celkem 115 300,00

Veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH. Sazba DPH dle zákona, zpravidla se používá základní sazba, t. j. 20%.
Jedn. cena
je standardní cena za jednotku.
Cena
je cena za řádek po případné slevě. (Volitelné položky jsou vytištěny kurzívou)


